ol

RICER
€ INNOVAZIONE

2ol 4 - zonzao

%% Finanziato
L dall'Unione europea
i NextGenerationEU

Ente Regionale pro su Deretu a s'stidiu Universitariu de Tatari
Ente Regionale
er @ " e
allo Studio
s f Universitario
Es8E

Graduatoria provvisoria ALLOGGIO - A.A. 2022/2023 21/09/2022
ESCLUSI - SEDE: ALGHERO - MATRICOLE 1° LIVELLO

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
DELLA

ID Studente Corso Matricola Data Nasc. ISEE Esito Motivazioni

16822 1212 SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E 50055201  11-09-1997 9436.57 Escluso ~ STUDENTE DEBITORE
DEL PROGETTO

17502 MTUIA  MATRICOLA NON ISCRITTA 10 MO0500735  16-06-2003 19385.9 Esclusp ~ Mancanza dei requisiti di patrimonio
LIVELLO (UNIVERSITA)

F.to il Direttore del Servizio Amministrativo Pag. 1/3



PON

RICERCA
€ INNOVAZIONE

2ol 4 - zonzao

. Finanziato
L dall'Unione europea
i NextGenerationEU

Ente Regionale pro su Derefv a s'Istidiv Universitariv de Tatari
Ente Regionale
er @ " e
allo Studio
@s8g

Graduatoria provvisoria ALLOGGIO - A.A. 2022/2023 21/09/2022
IDONEI - SEDE: ALGHERO - MATRICOLE 1° LIVELLO

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA.
DELLA

Grad. ID Studente Corso Matricola Data Nasc. Status ISEE Esito Motivazioni
000001 17260 1212 SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E 50055098  23-12-2003 F 4906.77 Idoneo
DEL PROGETTO
000002 17331 1212 SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E 50054994  27-09-2003 F 7960.94 Idoneo
DEL PROGETTO
000003 17492 1212 SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E 50054968  06-12-2002 F 8032.26 Idoneo
DEL PROGETTO
000004 17719 1212 SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E 50055045  22-12-2001 F 8135.24 Idoneo
DEL PROGETTO
000005 17622 1212 SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E 50055182  16-05-2003 F 8900.78 Idoneo
DEL PROGETTO
000006 17089 1212 SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E 50055143  08-09-1999 F 10669.7 Idoneo
DEL PROGETTO
000007 17612 A144AL DESIGN 50055200  25-09-2003 F 12247 Idoneo
000008 16639 1212 SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E 50054973  04-01-2003 F 12571.1 Idoneo
DEL PROGETTO
000009 16736 A144AL DESIGN 50055217  13-03-2003 F 12854.2 Idoneo
000010 7936 MTU1A MATRICOLA NON ISCRITTA 1©¢  M0500401 07-10-1999 F 14165.2 Ammesso con AMMISSIONE CON RISERVA - STUDENTE NON
LIVELLO (UNIVERSITA) Riserva  /\NCORA IMMATRICOLATO

F.to il Direttore del Servizio Amministrativo Pag. 2/3



Grad.

000011

000012

000013

000014

000015

ID Studente

16857

16342

17650

16905

17739

Corso

1212

1212

1212

MTU1A

A144AL

* % %
* *
*

*
* 4 %

Finanziato

jl dall'Unione europea

NextGenerationEU

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA

DELLA

PON

RICERCA
€ INNOVAZIONE

2ol 4 - zonzao

Ente Regionale pro su Derefu a s'lstddiv Universiftariv de Tatari

Ente Regionale
er @ " e
allo Studie
Universitario
assar

Graduatoria provvisoria ALLOGGIO - A.A. 2022/2023 21/09/2022
IDONEI - SEDE: ALGHERO - MATRICOLE 1° LIVELLO

SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E
DEL PROGETTO

SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E
DEL PROGETTO

SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E
DEL PROGETTO

MATRICOLA NON ISCRITTA 1°
LIVELLO (UNIVERSITA)

DESIGN

Matricola

50055172

50054964

50055024

M0500312

50055406

Data Nasc.

19-01-2002

29-05-2003

14-03-2003

27-11-1999

18-02-2003

Status

F

ISEE Esito Motivazioni
15150.3 Idoneo
20032.6 Idoneo

21778 Idoneo

24099.8 Ammesso con

. ANCORA IMMATRICOLATO
Riserva

24216 Idoneo

F.to il Direttore del Servizio Amministrativo

Pag.

AMMISSIONE CON RISERVA - STUDENTE NON

3/3



