













Graduatoria provvisoria ALLOGGIO - A.A. 2022/2023 21/09/2022 ESCLUSI - SEDE: ALGHERO - MATRICOLE 1° LIVELLO

N.	ID Studente	Corso		Matricola	Data Nasc.	ISEE	Esito	Motivazioni
1	16822	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO	50055201	11-09-1997	9436.57	Escluso	STUDENTE DEBITORE
2	17502	MTU1A	MATRICOLA NON ISCRITTA 1º LIVELLO (UNIVERSITÀ)	M0500735	16-06-2003	19385.9	Escluso	Mancanza dei requisiti di patrimonio

Pag.















Graduatoria provvisoria ALLOGGIO - A.A. 2022/2023 21/09/2022 **IDONEI - SEDE: ALGHERO - MATRICOLE 1º LIVELLO**

Grad. ID Studente	Corso		Matricola	Data Nasc.	Status	ISEE	Esito	Motivazioni
000001 17260	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO	50055098	23-12-2003	F	4906.77	Idoneo	
000002 17331	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO	50054994	27-09-2003	F	7960.94	Idoneo	
000003 17492	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO	50054968	06-12-2002	F	8032.26	Idoneo	
000004 17719	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO	50055045	22-12-2001	F	8135.24	Idoneo	
000005 17622	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO	50055182	16-05-2003	F	8900.78	Idoneo	
000006 17089	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO	50055143	08-09-1999	F	10669.7	Idoneo	
000007 17612	A144AL	DESIGN	50055200	25-09-2003	F	12247	Idoneo	
000008 16639	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO	50054973	04-01-2003	F	12571.1	Idoneo	
000009 16736	A144AL	DESIGN	50055217	13-03-2003	F	12854.2	Idoneo	
000010 7936	MTU1A	MATRICOLA NON ISCRITTA 1º LIVELLO (UNIVERSITÀ)	M0500401	07-10-1999	F	14165.2	Ammesso con Riserva	AMMISSIONE CON RISERVA - STUDENTE NON ANCORA IMMATRICOLATO















Graduatoria provvisoria ALLOGGIO - A.A. 2022/2023 21/09/2022 IDONEI - SEDE: ALGHERO - MATRICOLE 1° LIVELLO

Grad. ID Studente	Corso		Matricola	Data Nasc.	Status	ISEE	Esito	Motivazioni
000011 16857	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO	50055172	19-01-2002	F	15150.3	Idoneo	
000012 16342	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO	50054964	29-05-2003	F	20032.6	Idoneo	
000013 17650	1212	SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO	50055024	14-03-2003	F	21778	Idoneo	
000014 16905	MTU1A	MATRICOLA NON ISCRITTA 1º LIVELLO (UNIVERSITÀ)	M0500312	27-11-1999	F	24099.8	Ammesso con Riserva	AMMISSIONE CON RISERVA - STUDENTE NON ANCORA IMMATRICOLATO
000015 17739	A144AL	DESIGN	50055406	18-02-2003	F	24216	Idoneo	

Pag.